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Kaminomoto - Ladies
Kaminomoto Ex, 150ml
Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4987046100634

Opis produktu
Tonik dla kobiet zapobiegający wypadaniu włosów i stymulujący ich wzrost

 

 

Opis produktu:

 

Tonik do codziennej pielęgnacji skóry głowy przeznaczony dla kobiet. Starannie wyselekcjonowane składniki działają w
obszarach szczególnie newralgicznych dla kobiecych włosów – nawilżają, wzmacniają, hamują wypadanie, dodają włosom
blasku. Zastosowanie odpowiednich kompozycji roślinnych pozwala skutecznie a jednocześnie bezpiecznie uzyskać
oczekiwane rezultaty i zadbać o kompleksową pielęgnację skóry głowy. Nawilża i wzmacnia cebulki włosa. Zapobiega suchości
włosów i puszeniu się, zwiększa elastyczność i połysk. Odżywia cebulki włosa, wspomaga mikrokrążenie krwi w skórze głowy,
stymuluje porost zdrowych, mocnych i lśniących włosów. Zapobiega wypadaniu włosów w okresie menopauzy oraz po
porodzie oraz stymuluje porost nowych włosów. Produkt dedykowany jest wszystkim kobietom chcącym długo cieszyć się
zdrowymi, mocnymi włosami. Sugerowany wiek rozpoczęcia stosowania to 25 lat. Wszystkie produkty Kaminomoto
przeznaczone są do długiego systematycznego stosowania.

 

Główne składniki aktywne:

Ekstrakt z korzenia Sophora angustifolia - działa regenerująco, poprawiając kondycję skóry głowy oraz wzmacniając
włosy.
Hinokitiol - jest to naturalny składnik roślinny o silnych właściwościach przeciwbakteryjnych, przeciwgrzybiczych i
przeciwzapalnych.
Witamina B6 - ma właściwości przeciwzapalne, a także wspomaga procesy regeneracyjne skóry. Jest stosowana w
leczeniu stanów zapalnych, trądziku i innych problemów skórnych.
Kwas salicylowy - to beta-hydroksykwas (BHA), który działa złuszczająco, oczyszczająco i przeciwzapalnie. Jest
szczególnie skuteczny w leczeniu trądziku, ponieważ pomaga w usuwaniu martwych komórek skóry i oczyszczaniu
porów.
Pantenol - to forma witaminy B5, która działa łagodząco, nawilżająco i regenerująco na skórę. Przyspiesza gojenie ran,
podrażnień i oparzeń, a także poprawia elastyczność skóry.

Korzyści ze stosowania:

Stymuluje wzrost nowych włosów i zapobiega ich wypadaniu.
Poprawia kondycję skóry głowy, zapobiegając jej przesuszeniu i łuszczeniu.
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Wzmacnia i odżywia włosy, nadając im zdrowy wygląd.
Usprawnia mikrokrążenie skóry głowy, co wspomaga odżywienie mieszków włosowych.
Działa kojąco na skórę głowy, zmniejszając uczucie dyskomfortu.

Typ cery: Tonik jest odpowiedni do wszystkich typów skóry głowy, w tym skóry wrażliwej, tłustej oraz suchej.

Przeznaczenie: Tonik przeznaczony dla kobiet z problemem wypadania włosów, osłabionych włosów oraz skóry głowy, która
wymaga regeneracji i odżywienia. Jest to produkt idealny dla osób chcących wspomóc wzrost włosów i poprawić ich ogólną
kondycję.

Czy kosmetyk jest odpowiedni do stosowania w trakcie ciąży? Tak, ale zawsze warto skonsultować stosowanie kosmetyku z
lekarzem w trakcie ciąży, aby upewnić się, że składniki są bezpieczne.

Zapach: Świeży, delikatny zapach, który nie jest zbyt intensywny, pozostawiający uczucie czystości i świeżości.

 

Sposób użycia: Nałożyć na skórę głowy  i wykonać kilkuminutowy masaż który pomoże równomiernie rozprowadzić preparat i
polepszy jego wchłanianie. W celu uzyskania najlepszego efektu stosować dwa razy dziennie – rano i wieczorem.

 

Środki ostrożności: Unikaj kontaktu z oczami. W przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast przepłukać je dużą
ilością wody. Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W
przypadku podrażnienia skóry, zaprzestań stosowania i skonsultuj się z dermatologiem.

 

 

Skład: Alcohol, Aqua, Propylene Glycol, Panthenol, Propylene Glycol Dicaprylate, Salicylic Acid, Pyridoxine HCL, Hinokitiol,
Sodium Fumarate, Glycyrrhetinic Acid, Sophora Angustifolia Root Extract, Sodium Succinate
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